
LIXADORA ORBITAL COM BASE EM VELCRO COM 5” JONNESWAY

Preço: 190.00 € + IVA

Características Principais: 

 	· Rotações em vazio: 10.000rpm

 	· Dimensão do disco: 125mm

 	· Órbita: 5mm

 	· Peso: 1.040g

 	· Interior mangueira: 10mmø

 	· Máquina em compósito

 	· Ideal para acabamentos precisos e eficientes em diversos materiais.



LIXADORA ORBITAL COM BASE EM VELCRO COM 5” JONNESWAY 

Obtenha acabamentos perfeitos com a Lixadora Orbital de 5" com base em velcro da mais alta
qualidade. Com rotações em vazio de 10.000rpm e órbita de 5mm, esta máquina em compósito
oferece eficiência excepcional para seus projetos de lixamento. Seu design leve e ergonômico, com
peso de apenas 1.040g, garante conforto durante o uso.

Caraterísticas:

Rotações em vazio:
Dimensão do disco:
Órbita:
Peso:
Interior mangueira: 
10 000rpm
125mm
5mm
1 040g
10mmø

 

SKU: JONNJAS-6535-5HE

Categorias: FERRAMENTAS PNEUMÁTICAS, LIXADORAS / POLIDORAS


